
269377-2020 Page 1/10

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 269377-2020 - Výsledek
Španělsko-Madrid: Čepice
OJ S 111/2020 10/06/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la 
Administración Tributaria
Národní identifikační číslo: Q2826000H
Poštovní adresa: C/ Lérida, 32-34
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la 
Administración Tributaria
E-mail: contratacion@correo.aeat.es

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://contrataciondelestado.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Hospodářské a finanční záležitosti

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Suministro por lotes de diferentes prendas de uniformidad para los nuevos funcionarios de 
vigilancia aduanera adscritos al Departamento de Aduanas e IIEE
Spisové číslo: 19710079400

Hlavní kód CPV
18443340 Čepice

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Suministro por lotes de diferentes prendas de uniformidad para los nuevos funcionarios de 
vigilancia aduanera adscritos al Departamento de Aduanas e IIEE.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/269377-2020
mailto:contratacion@correo.aeat.es?subject=TED
http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D


269377-2020 Page 2/10

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 20 787,00 EUR

Popis

Název
Suministro 1 433 polos
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18333000 Polokošile

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro 1 433 polos.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 1) / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 1) / Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro 1 433 pantalones
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18234000 Kalhoty

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro 1 433 pantalones.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 2) / Váha: 25
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 2) / Váha: 75

Informace o opcích
Opce: ne



269377-2020 Page 3/10

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro de quinientos cinturones
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18425000 Pásy, opasky

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro de quinientos cinturones.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 3) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 3) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro quinientas gorras
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18443340 Čepice

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro quinientas gorras.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 4) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 4) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne



269377-2020 Page 4/10

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro doscientas cuarenta botas personal tierra
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18815000 Vysoké boty

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro doscientas cuarenta botas personal tierra.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 5) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 5) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro doscientas sesenta botas personal marítimo
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18815000 Vysoké boty

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro doscientas sesenta botas personal marítimo.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 6) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 6) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne



269377-2020 Page 5/10

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro doscientas cuarenta ropas de agua y frío personal tierra
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18100000 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro doscientas cuarenta ropas de agua y frío personal tierra.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 7) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 7) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro doscientas cuarenta ropas de agua y frío personal marítimo
Část č.: 8

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18100000 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro doscientas cuarenta ropas de agua y frío personal marítimo.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 8) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 8) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne



269377-2020 Page 6/10

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro doscientos sesenta buzos ignífugos
Část č.: 9

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18100000 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro doscientos sesenta buzos ignífugos.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 9) / Váha: 25
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 9) / Váha: 75

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro doscientos jerseys
Část č.: 10

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18235000 Pulovry, zapínací vesty a podobné výrobky

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro doscientos jerseys.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 10) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 10) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne



269377-2020 Page 7/10

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro seiscientos veinte conjuntos de protección para prácticas de tiro
Část č.: 11

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18100000 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro seiscientos veinte conjuntos de protección para prácticas de tiro.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 11) / Váha: 20
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 11) / Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro de doscientos sesenta cascos antigolpes
Část č.: 12

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18444110 Helmy

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro de doscientos sesenta cascos antigolpes.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 12) / Váha: 25
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 12) / Váha: 75

Informace o opcích
Opce: ne



269377-2020 Page 8/10

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Suministro trescientos cuarenta y seis galones
Část č.: 13

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39561100 Stuhy, lemovky

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Suministro trescientos cuarenta y seis galones.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica (lote 13) / Váha: 80
Kritérium nákladů - Název: Otros criterios objetivos (lote 13) / Váha: 20

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 191-463779

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/463779-2019


269377-2020 Page 9/10

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 19710079406

Část č.: 6

Název:
Suministro doscientos sesenta botas personal marítimo

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
02/04/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: FAL Calzados de Seguridad, S. A.
Národní identifikační číslo: A26268508
Poštovní adresa: Avenida de Logroño, 21
Obec: Arnedo
Kód NUTS: ES230 La Rioja
PSČ: 26580
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 20 800,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 20 787,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštovní adresa: Avenida General Perón, 38
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštovní adresa: Avenida General Perón, 38
Obec: Madrid
PSČ: 28020



269377-2020 Page 10/10

VI.5.

Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
08/06/2020


